https://anapa.restate.ru/obj/arenda-odnokomnatnoy-kvartiri-krestyanskaya-ulica-27-k5-18231971316/

Сдать квартиру за 20 000 рублей на Крестьянская улица, 27 к5

Краснодарский край, Городской округ Анапа, Анапа, Крестьянская улица, 27 к5

20 000 Р в месяц

36.00 м2

Общая
8 из 13
Этаж

Аренда На Круглый Год Без повышения цены в летний период По Договору найма Комиссия Агента 10.000 ₽. Сдаётся Русской порядочной
сем. Паре или одному человеку без в/п и дом. Питомцев С гражданством и рег. РФ. Площадь~ 36 m2 Кухня соединена с лоджией,
просторная спальная комната, совмещённый санузел | Ванна Этаж 8/13 | Два лифта Окна во двор | Северо-Восток. Комплектация 2 спальных
места | Диван Wifi, Свч, газ. Плита, духовка, стиралка, сушилка, сплит, холодильник. Коммуникации Отопление и Г/вс — индивидуальное
газовое. Что позволяет существенно экономить на ком. Услугах. Адрес ул. Крестьянская дом 27 корпус 5 ЖК комфорт Лазурный 2020
Паркинг, дет. Спорт площадки, домофон. Мкр Алексеевка Пионерский проспект, центральный пляж, море 20 минут Гипер Магнит 24/7, Kfc,
Мас, ТЦ, Восточный и Центральный рынок. Стоимость Аренда 20.000₽ Ком. Услуги, интернет оплачиваются отдельно~ 3К. Залог 20.000 ₽
Вносится при въезде в квартиру Возвращается в конце проживания Минимальный срок найма от 11 месяцев. Услуга Агента.
Предварительный показ квартиры. Согласование нюансов найма, сверка правоустанавливающих документов. Оформление Договора найма и
сопутствующих Актов приема/передачи. Оплачивается по факту заселения и подписания сторонами Договора найма. Благодарю за
внимание! С уважением, специалист ...

 0 c 26.05.2025, обновлен 26.05.2025

Продавец: Собственник

Телефон: +79180818561

https://anapa.restate.ru/obj/arenda-odnokomnatnoy-kvartiri-krestyanskaya-ulica-27-k5-18231971316/

Характеристики

Количество комнат 1 Этаж 8

Этажей всего 13

https://anapa.restate.ru/obj/arenda-odnokomnatnoy-kvartiri-krestyanskaya-ulica-27-k5-18231971316/